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Björköby jaktvårdsklubb rf

Utlåtande

30.06.2025

Ärende:  VN/10958/2020

Begäran om utlåtande om arbetsgruppens förslag om inrättande av Kvarkens 
skyddsområde.

Utlåtande av remissinstanserna

Ni kan skriva ert utlåtande i textfältet nedan

UTLÅTANDE OM FÖRSLAG TILL FÖRORDNING OM INRÄTTANDE AV KVARKENS 
NATURSKYDDSOMRÅDE 

Förening som ger utlåtande: Björköby jaktvårdsklubb r.f.

Björköby jaktvårdsklubb r.f. tackar för möjligheten att ge utlåtande om förslaget till förordning. 

 

Jaktvårdsklubben är en lokal förening vars syfte är att idka jakt och viltvård.

Föreningen understryker vikten av att det även i fortsättningen ska vara möjligt att bedriva jakt i den 
omfattning som görs idag.  Vi anser att jakt enligt jaktlagen och jaktförordningen med stöd av 52 § i 
Naturvårdslagen borde tillämpas på det planerade området. Jaktlagen och jaktförordningen vore det 
mest adaptiva att tillämpa inom området eftersom det baseras på årlig inventering av vilt, 
jakttidbestämmelser samt att jaktbara arter bestäms utifrån inventeringsresultat.

Jaktvårdsklubben poängterar även vikten av att bevara förutsättningarna att bedrivaden traditionell 
fårskötsel med sommarbete i den yttre skärgården. För att det ska vara möjligt måste det finnas 
möjlighet att ta bort enskilda problemindivider av stora rovdjur som utgör hot mot betesdjuren och 
förutsätter därför att en skrivning kring detta införs i förordningen.

I den skötsel- och användningsplan som efter inrättandet av området ska uppgöras kommer det att 
införas rörelsebegränsningar på området. Skötsel- och användningsplanen kommer, förutom det 
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planerade naturskyddsområdet även att omfatta privatägda skyddsområden samt hela Kvarkens 
världsarvsområde. För att garantera att införda rörelsebegränsningar och andra skyddsåtgärder inte 
berör andra områden än de som förordningen gäller önskar Björköby jaktvårdsklubb rf att följande 
skrivning införs i förordningens PM:

"Med denna förordning begränsas inte markanvändning, jakt eller rörelse utanför området och 
eventuella begränsningar i rörelsefriheten berör inte landstigning som är nödvändig med tanke på 
yrkesfiske och säljakt."

 

Jaktvårdsklubbens styrelse har tagit del av Korsholms kommuns och Intresseföreningen för en 
levande skärgård rf´s utlåtanden och ger vårt fulla stöd till dem.

Peter Gammelgård, sekr

Björköby jaktvårdsklubb rf. 

Gammelgård Peter
Björköby jaktvårdsklubb rf


